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Skriv ut Sténg

Vision Bergkvara informerar och énskar trevlig sommar

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 4 juni 2014 16:42:39

Till:  Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar (info@bergkvarascoutkar.se);
Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com);
Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se); Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se);
Ella-Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
Kenneth Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Lars Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se);
Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Firg
(andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lonn (magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén
(po.noren@live.se); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com);
carina@vallebergaortprodukter.se; info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson
(kenci@telia.com); Carina Lundin (carina@jinspirerainredning.se);
kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@Inu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82(@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmartenl@gmail.com; Jan
Olsson (jan@silodesign.se); Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Marie
Johansson (Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hakansson
(k-e.h@telia.com); j.brautigam@telia.com; Agneta Hjalmarsson
(agneta.hjalmar@telia.com); viviandersen@passagen.se; Lena Gyllerfelt
(lena.gyllerfelt@gmail.com); lise-lotte.g@home.se; Sofie Nystrom
(nystrom.sofie@hotmail.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Ulrika Nielsen
(nielsen6@telia.com); Patrik Algotsson (patrikalgotsson@gmail.com); Conny
Kalmteg (conny.kalmteg@kalmarlantman.se); Mikael Andersson
(mikael.b.andersson@telia.com); pernilla.johansson@edu.karlskrona.se; 'Birgitta
Alsterfalk' (birgitta.alsterfalk @telia.com); elisabet.bjuvsjo@telia.com;
harald.jonsson@telia.com; jonas.bjorkstrom@liljasbil.se; Ann-Sofie Grinefélt (Ann-
Sofie.Granefalt@torsas.se); Joanna Kohnen (joanna.kohnen@live.se);
anders.hedlund@svenskakyrkan.se; 'lars sjsholm' (garpensfyr@spray.se);
nina.rooth@hotmail.com; 'Ann-Helen Franksson
Rundqvist' (annhelen_franks@hotmail.com); 'Agneta
Hjalmarsson' (agneta.hjalmar@telia.com); ta@torsasforetagscentrum.se;
jan.darrell@torsas.se; Martin Storm (martin.storm@torsas.se);
tommie.sigvardsson@torsas.se; eva-kristina@telia.com;
christofer.johansson@skola.torsas.se; henrik.nilsson@torsas.se:
roland.swedestam(@torsas.se; mona.magnusson(@torsas.se

Hej
Vi vill informera er om avlutade och pdg&ende aktiviteter inom Vision Bergkvara. Vi vill ocksa pa passa pa
att onska er en trevlig sommar.

Mvh
Britt-Marie Ostman (Bergkvara Hembygdsgille) - bmo@torsas.mail.telia.com, 0486-20682, 070-217 93
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P-O Norén (Bergkvara Samhdllsférening) - po.noren@live.se, 0486-20331, 070-531 27 35
Frida Portin (Garpens Vidnner/ Bergkvara Samhdllsférening.) — frida@combitadata.se, 070-373 0880

INFORMATION:

Stenskar
Under férsommaren har de trekantiga fonstren forsetts med plexiglas. Detta for fa ett annu mer vind
skyddat grillhus.

Angaskar

Delar av Angaskar ar som bekant muddrat och strandkanterna iordningsstéllda. Muddermassorna ar
omhindertagna. Projektet &r avslutat och slutrapport ar inskickad till Smaland Leader Sydost (finansidr)
och jordbruksverket.

Gaddvatmark

Under senhésten 2013 beviljades Vision Bergkvara 165 000 kr av Smaland Leader Sydost. Detta gav oss
maojlighet att — efter erforderliga tillstdnd - anldgga en gaddvatmark (gaddfabrik) i Alhagen. Med hjalp
och stéd av lokal fiskeexpertis, fiskeintresserade ungdomar, Linnéuniversitetet och lansstyrelsen har vi
nu kunna sldppa ut cirka 600 fina gdddyngel i Angaskarsviken.

Sjoslatten med promenadstrak, utegym och naturlekplats:

Forst fick vi “nej” fran lansstyrelsen (EU pengarna tog slut) och sen fick vi “nej” fran allmédnna
arvsfonden.

Efter dialog med kommunen kommer nu ett bantat promenadstrak att anldggas. S8 mycket som méjligt
av befintliga gadngvégar anvands och vi far ett cirka 1,8 km langt promenad- och joggingstrak som &r inte
gar langs Storgatan.

Vad det géller utegym och naturlekplats far dessa tyvarr skjutas pa framtiden.

Norra kajen

Som ett led i att férskéna Norra kajen kommer redan denna sommar ett gangstrak kantade med
blomkrukor att skapas ldngs kajkanten. Majligheter fér husbilar att parkera pa Norra kajen och/eller
andra omraden ldngs havet i Bergkvara kommer att utvarderas ytterligare.

Dalskarsbadet

En arbetsgrupp, med hjélp av elever fran Bergkvara skola, har tagit fram forslag pa att ytterligare héja
status pa Dalskidrsbadet. En prioriterad énskan fran eleverna ar en vattenstudsmatta. For att redan i ar
tillmbtesgd en av barnens énskningar har Vision Bergkavara ansokt hos Sparbanksstiftelsen Kronan och
fatt beslut om bidrag med pengar till inkdp av vattenstudsmatta. Torsds kommun férankrar och skoter
vattenlekredskapet. Torsés kommun kommer ocksé placera ut cykelstall och bord pa Dalskarsbadet.

Ovrigt
* Kajen bakom Sjofartsmuseumet och kajen vid silon ska borja renoveras inom kort.

* Kommunen och ldnsstyrelsen arbetar med att ta fram tillstand for att muddra gasthamnen.
Tillstand krévs ocksa for att ta om hand dessa muddermassor.

www.visionbergkvara.se
P& var hemsida gar det alltid att f6lja arbetet inom Vision Bergkvara.
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